中国石材工业协会文件
中石协[2009] 05号

第一届石材应用护理产品展示及技术交流会邀请函
各有关单位：
为了促进全国石材养护的交流与合作，中国石材工业协会将于2009年4月6日在郑州举办“第一届石材应用护理产品展示及技术交流会”，本次会议将组织众多行业内的知名品牌产品进行展示与交流。同期将举办全国石材应用护理行业高峰论坛，届时将邀请行业知名专家学者和优秀企业代表共同研讨行业发展趋势、问题和新技术的推广应用，并进行技术经验交流。诚挚邀请您携带贵公司产品参加本次会议。
2009年4月6日，让我们相聚在华夏文明的发祥地——位于中原大地的河南省郑州市，共享商机，共谋发展，实现新跨越！

    现将有关事项通知如下：

一、主办单位：中国石材工业协会

承办单位：中国石材工业协会石材应用护理专业委员会

郑州新易丰石材有限公司

                  河南新易丰维地连锁服务机构
二、产品交流会日程：
报到时间：2009年04月05日    报到地点： 郑州德亿大酒店

布展时间：2009年04月05日    展示地点： 郑州德亿大酒店4楼和7楼
开幕及产品交流会时间：2009年04月06日—08日

结束时间：2009年04月08日

三、交流会概况：

本次交流会设产品展示区、信息发布推介区和峰会专场，邀请的企业为国内行业知名品牌企业，约计30-40家（不含参观及工作人员）。展区划分为石材清洗防护产品类、石材养护机械类、石材研磨磨料磨具、石材结晶抛光产品类等区域。

四、邀请参会人员：

国内知名石材加工企业，石材护理行业内专业人士。清洁行业和装饰企业，酒店业等300余人。

五、媒体支持：

邀请石材杂志、中国石材之窗、中国石材网、中国石材养护网等宣传媒体进行宣传报道。

六、展位设置及收费标准：

1、展位地点：郑州德亿大酒店4楼和7楼

2、展位面积：每个展位约9平方米

3、基本设施包括：公司宣传条幅1副、货架1组、桌子1张、椅子2把、正常照明

4、展位费用： 5000元/个
5、人员费用：免收会务费，住宿费自理。餐费为100元/天、人
七、参展手续：
1、参展单位请详细填写《参展回执书》并加盖公章，传真至组委会办公室。

2、组委会收到《参展回执书》后，签发《参展确认书》传真至参展单位。

3、参展收到《确认书》后，应于2009年3月31日前将参展费用汇往组委会指定帐号（详见参展回执书）。

4、参展企业如需动力电、气或用水、展台特装等事宜，请于会前15天提前
将有关资料提供给展会组委会办公室，以便协助做好相应安排，具体费用自理。

5、展品运输、食宿接待及参展的有关事项等后勤服务，请与展会组委会办
公室联系，了解相关具体事宜。

展会组委会办公室联系方式： 联系人：金先生   宋女士
电  话：0371-60906803        传  真：0371-60906802
主办方：中国石材工业协会            联系人：邓惠青  韩  云
地  址：北京市海淀区三里河路11号   邮  编：100831

电  话： 010-68348892               传  真：010-68340348

网  址：www.chinastone.cn           E-mail： dhq6868@sina.com
承办方：郑州新易丰石材有限公司  联系人：金先生   宋女士
地  址：郑州市紫荆山路8号阳光铭座A 座2801室   邮  编：450000
电  话 ：0371—60906803           传真：0371—60906802

网址：http://www.zzxyf.cn    E—Mail:xinyifeng868yahoo.com.cn

[image: image1.png]

                                       中国石材工业协会

                                      二〇〇九年一月二十一日
附件：
参 展 回 执 书

	参展企业名称

	通讯地址

	邮编

	企业负责人

	联系电话

	传     真

	手    机

	网址

	电子信箱

	参展联系人

	联系电话

	参展品种
	石材清洗防护产品类(   )/石材养护机械类(   )/石材研磨磨料磨具(   )/石材结晶抛光产品类(   ) /石材粘结胶类生产企业（  ）/
石材保养辅助料生产企业（  ）

	单位楣板
（中英文）

	展位预定
	标准展位（         ）个        光  地（          ）㎡

	是否需要特装（    ）  用电量（    ）瓦   其它要求（     ）

	收款单位
	中国工业石材协会

	开户行及账号
	开户行：工商银行北京百万庄支行  账号： 0200001409014491443

	住宿代定
	住宿人数：男：   名   女：   名；   所需房间数：        间

	其中：普通宾馆标间（    ）    星级酒店标间（    ）

	备  注

	展会组委会办公室：
本单位决定参加2009年4月5日至8日在河南郑州举办的“全国石材应用护理行业产品展示会”，并保证服从大会统一安排，遵守有关规定。
	参展单位签章：

                      年   月   日

请认真填写参展回执书并盖章后传真至展会组委会办公室。

传真： 0371—60906802